DPU8Or

PeBepCMBHbIe BM6pOI‘IJWITbI

WACKER
NEUSON
all it Takes!

MpeBocxoaHble pe3ynbTaTbl YNJIOTHEHUA C AUCTAHUUOHHLIM ynpaBJsieHueM

Mpo4Has n KoMNakTHas KOHCTpyKums nossonset DPUSOr
obecneynBaTh Te e BbICOKME MOKa3aTen yNN0THEeHNS, 4To 1 Y ee
POACTBEHHON MOAENN C LLeHTPasbHOM OMopon. AnCTaHUMoHHoe
ynpasfieHne NoALepXMBAETCA UHTENIEKTYaIbHbIMU (DYHKLNAMM:
BMOPONANTA MOXKET MOCTOSAHHO COBEPLUATL MaHeBPbI, MPUYEM C
BbICOKOWN TOYHOCTbI0. VIHHOBaLMOHHble fAebanaHCHble
B1Mb6poB036yANTENN 06eCneynBatoT BbICOKYIO AMHAMUKY BPaLLeHNs 1
4ype3BblYaiiHylo NPOCTOTY ynpaBaeHus 6e3 noTepm CKOpoCcTu
npoaBuXeHnsa. UHTennekTyanbHas TEXHOOr NS AUCTAHLUOHHOMO
yrpaBsJ/ieHUs MeXxay onepaTopoM v BMOpOnANTON 3aliniLaeT
onepaTopa oT Bubpaumi, Bbibpocos 1 wyma. DPUBOr - mogens n3
Hallel cepum TSXKeblX BbICOKOMPOU3BOAMTENbHBIX BUGpONANT
MoLLHOCTbIO 80-130 KH.
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MoLHas 1 onTUMasbHO CNPOeKTMPOBaHHaa Bubponnauta
B Hannymm aBa BapuaHTa WupuHbl: 670 n 770 Mm

VHTennekTyanbHbIA ABMraTesb C BOAHLIM OXNTaXKAEHNEM
npefHa3HayeH Aas 3KCnayaTaumum npm TemnepaType
BHeLHel cpeabl 4o 50 °C

MoXXeT nMeTb ANCTaHUMOHHOE YNpaB/eHne uim
yrnpaBJ/ieH1e Npu NoMOLLM LIeHTPasIbHOI Oropsbl

CtpaHuua 1



DPUBOr TexHn4Yeckne xapakTepucTukmn

Pabouune napameTpbl

Paboyas macca kr

ueHTpobexHasa cuna KH

LLInp1Ha OMopHbLIX MANT MM

[/MHa OMOpPHbLIX NANT MM

Pa3mep onopHbix nanT (LU x ) MM

TonwWwmHa ONOPHbIX NANT MM

BbicoTa (AOPOXXHbIN MPOCBET) MM

Paboyas wrpnHa (C HaBeCHbIMK NAACTUHAMK) MM
YacTtoTa Iy

MpenBapuTENbHbINA 3aMycK Makc. (B 3aBUCMMOCTM OT MOYBbI U
BJIUSIHNS OKPY>KalOLLEA Cpefbl) M/MUH

MOLHOCTb Ha eAMHMLY NoLWaAn MakKc. (B 3aBUCUMOCTU OT MOYBbI
N BANSHNA OKPY>XaloLLen cpeabl) M3/y

TpaHCMOPTMPOBOYHAS BbICOTA MM
TpaHCMOPTUPOBOYHASA AJIMHA MM
TpaHCMOPTUPOBOYHAS WMPUHA MM
TPaHCMOPTHLIN BEC KT
MapaMeTpsbl gBUraTens

Tun aBuratens

M3roToBuTeNnb ABUraTENS

ABUraTenb

Pabouunin o6bem cm?

MowHocTb aBuratensa makc. (DIN ISO 3046 IFN) kBT
npw 4ucne o6opoToB 1/MUH

MolHoCTb ABuraTens (HoMmmHaabHas MolHocTh) (DIN ISO 3046
IFN) kBT

npw 4yucne obopoToB 1/MuH
MpounssoautensHocTb (DIN ISO 3046 IFN) kBT
npu yncne o6opoToB 1/MuH

Pacxopn Tonnmea n/M

EMKOCTb TOnAMBHOro 6aka n

[oNyCTUMbIN YKIOH °

CunoBas nepepada

Twn TonauBea

CO2 (NRSC) * g/kWh
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DPU80rLem670

709

80

670

1.183
550 x 900
14

830

670

56

27

1.085

1.000
1.515
850
729

2-LNNHAPOBBIN 4-TaKTHbIN
IV3eNbHbIN aBUraTesb C
BOAHbLIM OXJ1aXAEHNEM

Kohler
KDW?702
686

11,5
3.600
11

3.000

9,6

3.000

2,7

7,2

25
MMapocTaTNYecKuii
Onzenb

933

DPU80rLem770

724

80

770

1.183
550 x 900
14

830

770

56

27

1.247

1.000
1.515
850
744

2-UNANHAPOBLIN 4-TaKTHbIN
OU3enbHbIA ABUraTenNb C
BOAHbIM OXJIaXKAEHNEM

Kohler
KDW702
686

11,5
3.600
11

3.000

9,6

3.000

2,7

7.2

25
MMapocTaTUYecKuil
Oun3enb

933
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Tak>xe MOryT ObiTb CKOMMOHOBaHbI Apyrue BapuaHTbl Mogenu: - paboyas wupuHa: 670 MM unm 770 MM - ynipaBaeHue: npy NomMoLLu LieHTpasbHOM
onopbl UAV ANCTaHLMOHHOMO ynpasaeHus (cm. DPUB0) MpenycMOTpeHHble onummn: - AaTYUK 3aluThl OT neperpysok - Compatec: gaHHble Mo
KOHTPOJIIO CTEMEeHWN YNNOTHEHUS, BKJTIOYAs OTK0YEHWE NPU YPE3MEPHOM YMNOTHEHNUN

MpumeyaHue: ObpaTuTe BHUMaHUE, YTO AOCTYMHOCTb Pa3NyHbIX BUAOB 060pPYA0BaHUA MOXXET BapbUpOBaTLCS B 3aBUCUMOCTY OT CTPaHbl, B KOTOPOW HaxoAWUTCS 3aka3yuk. BnonHe
BO3MOXXHO, 4TO onpepaesieHHasn I/IHCDOpMaLlI/Iﬂ wnn Bbll'lyCKaeMbII;l NPOAYKT MOryT 6bITh HenoCTynHbI B Ballen CTpaHe. Bonee To4Has I/IHQ)OpMaLLI/IH 0 MOLWHOCTK ABUraTend npueeneHa
B PYKOBOACTBE MO 3KCrlyaTalunu; hakTnyeckas oThaBaemMas MOLHOCTb MOXET U3MEHATHCS B 3aBUCUMOCTY OT YCNIOBUI 3KCNyaTaLuu. 3a UCK/I0YeHneM OWMBOK 1 MpomnyCKoB.
M306paxeHus.
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