DPU80r

Реверсивные виброплиты





Превосходные результаты уплотнения с дистанционным управлением

Прочная и компактная конструкция позволяет DPU80r обеспечивать те же высокие показатели уплотнения, что и у ее родственной модели с центральной опорой. Дистанционное управление поддерживается интеллектуальными функциями: виброплита может постоянно совершать маневры, причем с высокой точностью. Инновационные дебалансные вибровозбудители обеспечивают высокую динамику вращения и чрезвычайную простоту управления без потери скорости продвижения. Интеллектуальная технология дистанционного управления между оператором и виброплитой защищает оператора от вибраций, выбросов и шума. DPU80r – модель из нашей серии тяжелых высокопроизводительных виброплит мощностью 80-130 кH.

- Мощная и оптимально спроектированная виброплита
- В наличии два варианта ширины: 670 и 770 мм
- Интеллектуальный двигатель с водным охлаждением предназначен для эксплуатации при температуре внешней среды до 50 °C
- Может иметь дистанционное управление или управление при помощи центральной опоры

DPU80r Технические характеристики

	DPU80rLem670	DPU80rLem770
Рабочие параметры		
Рабочая масса кг	709	724
центробежная сила кН	80	80
Ширина опорных плит мм	670	770
Длина опорных плит мм	1.183	1.183
Размер опорных плит (Ш х Д) мм	550 x 900	550 x 900
Толщина опорных плит мм	14	14
Высота (дорожный просвет) мм	830	830
Рабочая ширина (с навесными пластинами) мм	670	770
Частота Гц	56	56
Предварительный запуск макс. (в зависимости от почвы и влияния окружающей среды) м/мин	27	27
Мощность на единицу площади макс. (в зависимости от почвы и влияния окружающей среды) м 2 /ч	1.085	1.247
Транспортировочная высота мм	1.000	1.000
Транспортировочная длина мм	1.515	1.515
Транспортировочная ширина мм	850	850
Транспортный вес кг	729	744
Параметры двигателя		
Тип двигателя	2-цилиндровый 4-тактный дизельный двигатель с водным охлаждением	2-цилиндровый 4-тактный дизельный двигатель с водным охлаждением
Изготовитель двигателя	Kohler	Kohler
двигатель	KDW702	KDW702
Рабочий объем см³	686	686
Мощность двигателя макс. (DIN ISO 3046 IFN) кВт	11,5	11,5
при числе оборотов 1/мин	3.600	3.600
MOULLOSTI, EDUSTATORS (HOMALIARI HAS MOULLOSTI) (DIN ICO 2016		
Мощность двигателя (номинальная мощность) (DIN ISO 3046 IFN) кВт	11	11
	3.000	3.000
IFN) κΒτ		
IFN) кВт при числе оборотов 1/мин	3.000	3.000
IFN) кВт при числе оборотов 1/мин Производительность (DIN ISO 3046 IFN) кВт	3.000 9,6	3.000 9,6
IFN) кВт при числе оборотов 1/мин Производительность (DIN ISO 3046 IFN) кВт при числе оборотов 1/мин	3.000 9,6 3.000	3.000 9,6 3.000
IFN) кВт при числе оборотов 1/мин Производительность (DIN ISO 3046 IFN) кВт при числе оборотов 1/мин Расход топлива л/ч	3.000 9,6 3.000 2,7	3.000 9,6 3.000 2,7
IFN) кВт при числе оборотов 1/мин Производительность (DIN ISO 3046 IFN) кВт при числе оборотов 1/мин Расход топлива л/ч Емкость топливного бака л	3.000 9,6 3.000 2,7 7,2	3.000 9,6 3.000 2,7 7,2
IFN) кВт при числе оборотов 1/мин Производительность (DIN ISO 3046 IFN) кВт при числе оборотов 1/мин Расход топлива л/ч Емкость топливного бака л Допустимый уклон °	3.000 9,6 3.000 2,7 7,2 25	3.000 9,6 3.000 2,7 7,2 25

Также могут быть скомпонованы другие варианты модели: - рабочая ширина: 670 мм или 770 мм - управление: при помощи центральной опоры или дистанционного управления (см. DPU80) Предусмотренные опции: - датчик защиты от перегрузок - Compatec: данные по контролю степени уплотнения, включая отключение при чрезмерном уплотнении

Примечание: Обратите внимание, что доступность различных видов оборудования может варьироваться в зависимости от страны, в которой находится заказчик. Вполне возможно, что определенная информация или выпускаемый продукт могут быть недоступны в вашей стране. Более точная информация о мощности двигателя приведена в руководстве по эксплуатации; фактическая отдаваемая мощность может изменяться в зависимости от условий эксплуатации. За исключением ошибок и пропусков. Изображения.

Copyright © 2022 Wacker Neuson SE.